令和２年３月２３日

高田中学校新入生保護者各位

会津美里町立高田中学校長 岩澤 一徳

令和２年度入学式について

春暖の候、貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標題の件につきまして、下記により挙行いたします。新型コロナウィルス感染拡大防止のため、

規模を縮小して行いますので、ご協力下さるようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年４月６日（月） 午後１時３０分 開式

２ 場 所 高田中学校体育館

３ 入学者数 ７０名

４ そ の 他

（１）受付時間は１２時３０分から午後１２時５０分です。

（２）出席者は新入生、保護者（父母）、教職員のみとなります。小さいお子様はご遠慮下さい。

※ 来賓、在校生は出席しません。

※ マスクの着用及び入場前のアルコール消毒にご協力ください。

（３）駐車場は、校舎南側または正門付近に駐車してください。満車の場合は町の門前町駐車場へ駐車

してください。

（４）入学式終了後は、写真撮影等のため、式場でお待ちください。

（５）狭いところへ大勢が集まることを避けるため、保護者の方は教室への入室はご遠慮願います。